

PUNTOS DE ACTA SESIÓN CONSEJO DIRECTIVO MAYO 2019.

<u>FECHA</u>	# CORRELATIVO	BREVE DESCRIPCIÓN
3-mayo-2019	Sesión 004-2019. Punto No. 5	A consideración del Consejo Directivo la aprobación de la primera fase del proyecto registro mercantil – Mi Empresa en Línea.
22-mayo-2019	Sesión 005-2019, punto No. 5.	A consideración del Consejo Directivo la autorización para el préstamo de fondos en reserva de la Unidad Técnica del SINAP (UTS), para pago de gastos operativos y planilla de empleados de mayo del Instituto de la Propiedad.
22-mayo-2019	Sesión 005-2019, punto No. 6: Puntos Varios: 6.1	Puntos varios. 6.1 A consideración del Consejo Directivo la autorización al Secretario Ejecutivo para participar en el seminario sobre Firma Electrónica y Registro Electrónico a realizarse en la ciudad de Cartagena, Colombia del 10 al 14 de junio de 2019.

Información validada por Alejandro José Pavón Reyes, Secretario del Consejo Directivo del IP.

ALEJANDRO JOSÉ PAVÓN SECRETARIO CONSEJO DIRECTO

INSTITUTO DE LA PROPIEDA



C. W. College P. N. College

of Polyacon or a region of such subgets

The part of the second of

- 3 , 7 0

for the season of the season o

When he of the second of the s

20 July 10 July 1985